UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI

VÍA BÀ CHÚA XỨ NĂM 2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

__________

Số:              /CV-BTC

V/v mời họp triển khai Kế hoạch tổ chức

Lễ hội Vía Bà Chúa xứ năm 2025

Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Thành viên Ban Tổ chức Lễ hội Vía Bà Chúa xứ năm

2025 tại Khu Di tích quốc gia đặc biệt Gò Tháp1;

- Trung tâm Y tế; Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin

huyện Tháp Mười;

- Trụ trì chùa Tháp Linh;

- Trụ trì Thiền viện Trúc Lâm Tháp Mười.

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND-TL ngày 27 tháng 3 năm 2025 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Vía Bà

Chúa xứ năm 2025 tại Khu Di tích quốc gia đặc biệt Gò Tháp (sau đây viết tắt là

Ban Tổ chức).

Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-BTC ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Trưởng

Ban Tổ chức về việc tổ chức Lễ hội Vía Bà Chúa xứ năm 2025 tại Khu Di tích

quốc gia đặc biệt Gò Tháp (có Kế hoạch gửi kèm theo).

Để tổ chức lễ hội Vía Bà Chúa xứ năm 2025 tại Khu Di tích quốc gia đặc

biệt Gò Tháp chu đáo, an toàn, Ban Tổ chức trân trọng kính mời thành viên Ban

Tổ chức và đại diện lãnh đạo các đơn vị, tổ chức tôn giáo đến tham dự cuộc họp

triển khai Kế hoạch nêu trên, cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 3 năm 2025 (thứ Hai).

- Hình thức:

Họp trực tuyến qua phần mềm Google Meet tại 02 điểm cầu:

+ Điểm cầu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Tại phòng họp Bông Lúa (tầng 4).

Thành phần: Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; mời lãnh đạo: Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Công an Tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh, Sở Nội

vụ, Sở Y tế, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Văn phòng

UBND Tỉnh, Cục Quản lý Thị trường, Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư Tỉnh, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình

Đồng Tháp và Công ty Điện lực Đồng Tháp.

+ Điểm cầu Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười: Tại phòng họp trực

tuyến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

1 Theo Quyết định số 25/QĐ-UBND-TL ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh (gửi kèm theo)

2

Thành phần: Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười, Phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin; Hạt Kiểm lâm liên huyện Tháp Mười - Cao Lãnh; Ủy ban

nhân dân xã Tân Kiều, Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa; Ban Quản lý Khu Di tích Gò

Tháp; Chùa Tháp Linh; Thiền viện Trúc Lâm Tháp Mười; Trưởng Ban Hội hương

Gò Tháp.

Đường link kết nối họp trực tuyến: https://meet.google.com/geg-rpfj-pnz

Ban Tổ chức trân trọng mời quý đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- BQLKDT Gò Tháp;

- VP Sở (xếp lịch, kết nối, chuẩn bị phòng họp);

- Phòng Văn hóa (cùng dự);

- Lưu: VT, VH. (Danh).

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Huỳnh Thị Hoài Thu

		2025-03-28T17:06:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T17:11:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T17:11:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T17:12:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!